
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
10.06. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
382 

 
 
 
Про затвердження обсягу 
субвенції з державного 
бюджету на 2021 рік 
  
 

Відповідно до ст. 6 та ст. 18 Закону України «Про місцеві  державні 
адміністрації», розпорядження  Кабінету Міністрів України від 19.05.2021            
№ 468-р «Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій», п. 3 рішення обласної ради від 29.12.2020 № 24 
«Про обласний бюджет на 2021 рік» (зі змінами та доповненнями) та з метою 
ефективного використання бюджетних коштів, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити доходи обласного бюджету по загальному фонду за кодом 
41034500 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» в обсязі 
26 845,0 тис. грн. 

 
 

2. Виділити Департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації як 
головному розпоряднику коштів обласного бюджету 18 000,0 тис. грн (видатки 
розвитку спеціального фонду (в т.ч. бюджет розвитку)) за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій, а саме за: 

 КПКВК 0712020 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога 
населенню» 5 000,0 тис. грн на захід «Придбання медичного обладнання для 
КНП «Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня» Запорізької обласної ради, 
проспект Соборний, 70, м. Запоріжжя, Запорізька область, 69000. Стаціонарна 
рентгенографічна система загального призначення, цифрова (1 од)»; 

 КПКВК 0712010  «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню» 13 000,0 тис. грн на заходи: 

 «Придбання медичного обладнання для урологічного відділення 
Комунального некомерційного підприємства «Запорізька обласна клінічна 

 



2 
 
лікарня» Запорізької обласної ради (69600, м. Запоріжжя, Оріхівське шосе, 10)» 
- 3 000,0 тис. грн; 

 «Придбання обладнання для підтримування фізіологічних функцій 
організму — апарату штучного кровообігу з роликовим насосом в комплекті з 
терморегулюючим пристроєм і центробіжним насосом для комунального 
некомерційного підприємства «Запорізька обласна клінічна лікарня» 
Запорізької обласної ради, 69600, м. Запоріжжя, Оріхівське шосе, 10» -   
10 000,0 тис. грн. 

 

3. Виділити Департаменту освіти і науки облдержадміністрації як 
головному розпоряднику коштів обласного бюджету 3 845,0 тис. грн (видатки 
розвитку спеціального фонду (в т.ч. бюджет розвитку)) за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій за КПКВК 0611022 
«Надання загальної середньої освіти спеціальними закладами загальної 
середньої освіти для дітей, які потребують корекції фізичного та/або 
розумового розвитку» на  об’єкт «Реконструкція будівлі їдальні інвентарний    
№ 101310002 «Е» Комунального закладу «Запорізька спеціальна 
загальноосвітня школа-інтернат № 1» Запорізької обласної ради, за адресою: 
69096, вул. Котельнікова, 19, м. Запоріжжя з виготовленням відповідної 
проектної документації (проектно-кошторисної документації) (проектні роботи 
220,0 тис. грн., вартість робіт 3 625,0 тис. грн.)». 

 

4. Виділити Департаменту фінансів облдержадміністрації як головному 
розпоряднику коштів обласного бюджету в частині міжбюджетних трансфертів 
5 000,0 тис. грн (видатки загального фонду) за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій за КПКВК 3719510 «Субвенція з 
місцевого бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету» для надання трансферту бюджету Запорізької міської територіальної 
громади на об’єкт «Реконструкція елементів благоустрою комплексу 
спортивних майданчиків Запорізького НВОК № 110 ЗМР ЗО по вул. Стешенка, 
19, м. Запоріжжя, 69000». 

 

5. Департамент фінансів облдержадміністрації провести уточнення 
розпису доходів і асигнувань обласного бюджету для перерахування зазначеної 
субвенції. 

 

6.  Винести це розпорядження на розгляд чергової сесії обласної ради. 
 
 
 
Голова                                      Олександр СТАРУХ 
 
 


